
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  14:40 WIERUSZÓW do JEZIORNA 15:14 

  Kurs zwykły (327). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW FABRYCZNA 10/11 14:43

2) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW MARIANÓW 12/13 14:44

3) Miejscowość: (Polesie) Przystanek: POLESIE NR 25 10/11 14:47

4) Miejscowość: (Sopel) Przystanek: SOPEL 12/13 14:49

5) Miejscowość: (Kowalówka) Przystanek: KOWALÓWKA 14/15 14:51

6) Miejscowość: (Cieszęcin) Przystanek: CIESZĘCIN SZK. PODST. 16/17 14:53

7) Miejscowość: (Kolonia Osiek) Przystanek: KOL. OSIEK 18/19 14:55

8) Miejscowość: (Osiek) Przystanek: OSIEK I NR 40 20/21 14:57

9) Miejscowość: (Osiek) Przystanek: OSIEK II OSP 22/23 14:59

10) Miejscowość: (Osiek) Przystanek: OSIEK, OŚRODEK ZDROWIA 24/25 15:01

11) Miejscowość: (Osiek) Przystanek: OSIEK, ZAMOŚCIE 26/27 15:03

12) Miejscowość: (Węglewice) Przystanek: WĘGLEWICE, KOPERNIKA 28/29 15:05

13) Miejscowość: (Węglewice) Przystanek: WĘGLEWICE, CHMIELNIKI 15:07

14) Miejscowość: (Spóle) Przystanek: SPÓLE 32/33 15:09

15) Miejscowość: (Jeziorna) Przystanek: JEZIORNA 12/13 15:14

Oznaczenie kursowania kursu:.
S-kursuje w dni nauki szkolnej  
Wydruk z dnia 2024-12-22 06:48:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

